关于抓紧做好工程项目信息D级数据
补录工作的提示
各区县（自治县）住房城乡建委，两江新区、重庆高新区建设局，万盛经开区住房城乡建设局、双桥经开区建设局、经开区生态环境建管局，有关单位：
按照住建部有关工作要求，现就抓紧做好全国建筑市场监管公共服务平台（以下简称“全国平台”）工程项目信息D级数据（指由建筑市场主体自行填报、未经住房城乡建设主管部门审核确认的信息数据）补录工作事宜提示如下：
一、紧紧抓住项目信息补录窗口期
按照住建部办公厅《关于进一步加强全国建筑市场监管公共服务平台项目信息管理的通知》(建办市函〔2023〕391号)要求，对于项目信息补录工作，要求2024年12月31日前必须补录完2023年底前巳峻工验收项目。请各区县住房城乡建设主管部门务必高度重视，通知本地企业紧紧抓住有限窗口期，按照应补尽补、应录尽录的原则做好补录工作。要通过各种方式多渠道通知提示排名靠前的规模以上企业，税收和产值较高、市场活跃度高的企业，请其尽快补录本地及外地项目信息及业绩。
二、紧紧抓住D级数据补录的有利时机
为解决项目信息录入的历史遗留问题，推进补录信息尽快录入全国平台，住建部近日对项目信息D级数据必填信息字段进行了减少和优化，并在《全国平台常见问题解答栏目》公开。我委已按住建部要求立即对重庆市建筑市场监管公共服务平台进行了优化调整，开通项目信息D级数据补录渠道。请各企业结合自身实际，按照填报“项目基本信息+任选1个环节信息”的方式抓紧补录。在重庆市建筑市场监管公共服务平台补录相关项目信息后，选择“无需主管部门审核”，项目信息将直接推送至全国平台，各环节数据等级为D级。
请各区县住房城乡建设主管部门加强工作督促和业务指导，优化服务举措，快速有序推进补录工作。
如在实际工作中遇到问题，请及时和我们联系。联系电话：63667537。
               重庆市住房和城乡建设行政审批服务中心
                        2024年12月9日
2